
Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej
https://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/bie/ogloszenia/zamowienia-publiczne/rozstrzygniete/34984,Postepowanie-
nr-22SZ2019.html
17.05.2025, 22:12

Postępowanie nr 22/SZ/2019

Edyta Łabinowicz
18.10.2019

Świadczenie usług medycznych w postaci badania lekarskiego
dotyczącego osób zatrzymanych

PLIKI DO POBRANIA

Ogłoszenie o zamówieniu na usługi społeczne (pdf, 7.26 MB) 18.10.2019 15:00
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej (pdf, 297.49 KB) 05.11.2019 15:34
Informacja o udzieleniu zamówienia (pdf, 223.89 KB) 22.11.2019 14:20

http://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/169320/Ogloszenieozamowieniunauslugispoleczne.pdf
http://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/169320/Ogloszenieozamowieniunauslugispoleczne.pdf
http://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/170497/Informacjaowyborzeofertynajkorzystniejszej.pdf
http://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/170497/Informacjaowyborzeofertynajkorzystniejszej.pdf
http://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/172307/Informacjaoudzieleniuzamowienia.pdf
http://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/172307/Informacjaoudzieleniuzamowienia.pdf

